UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:                          Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 9  năm 2021

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Quy chế hoạt động và Danh

sách thành viên của Hội đồng

Phối hợp PBGDPL tỉnh.

             Kính gửi: Sở Tư pháp.

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 995/STP-PBGDPL ngày

24/9/2021 về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy chế hoạt động và Danh

sách thành viên của Hội đồng Phối hợp PBGDPL tỉnh; qua nghiên cứu Ban Dân tộc

tỉnh thống nhất với nội dung Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế hoạt động và

Danh sách thành viên của Hội đồng Phối hợp PBGDPL tỉnh.

Nay, Ban Dân tộc tỉnh thông báo cho Hội đồng Phối hợp PBGDPL tỉnh biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, Thư.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2021-09-28T15:10:24+0700

		2021-09-28T15:10:24+0700